NEYMATEX S.A.

101479

39291·M.00

Guayaquil, 10 Septiembre del 2020

SR NELSON VINICIO RAMOS PILCO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmplame informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía NEYMATEX S.A. Reunida con el carácter de Universal el día de hoy 10 Septiembre del 2020 tuvo el acierto de reelegirlo GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo estatutario de cinco años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la Representación Legal Judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual

La compañía NEYMATEX S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 24 de Mayo de 2000 ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de Junio del 2000

Atentamente

Lioung Cuauso J ILIANA JARAMILLO MENA Secretario Ad Hoc de la Junta

Razón: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía NEYMATEX S.A. y declaro que me posesiono en Guayaquil este día 10 Septiembre del 2020

NELSON RAMOS PILCO

C.I. 1707002448

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MENSANUE ADJUNTA

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:30.727 FECHA DE REPERTORIO:22/sep/2020 HORA DE REPERTORIO:13:30

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintidos de Septiembre del dos mil veinte queda inscrito el presente. Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NEYMATEX S.A., a favor de NELSON VINICIO RAMOS PILCO, de fojas 70.887 a 70.890, Libro Sujetos Mercantiles número 12.266.

ORDEN: 30727

LICHARD CHARLES AND LICENSES A

Guayaquil, 24 de septiembre de 2020

REVISADO POR

Mgs. César Moya Delgado Recistrador Mercantu del Canton Guayageal.

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Ari. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0272683

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030 DE COMPAÑAS, VALOR DE FREGOROS
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
15 OCT 2020 HORA
ILLOS
FIRMA:

GLOO JETA